In inuentione S. Crucis

O Magnum pietatis opus mors mortua tunc est in ligno quando mortua vita fuit. Alleluia. A due, Canto, e Basso
 Salua nos Christe saluator per virtutem Crucis qui saluator Petrum in mare miserere nobis. Alleluia. A 2. Alto, e Ten.
 Ecce Crucem Domini fugite partes aduersæ Vicit leo de tribu Iuda radix David. Alleluia. A due Canti
 Per lignum serui facti fumus & per sanctam Crucem liberati fumus fructus arboris seduxit nos filius Dei redemit nos. Alleluia. A 2. Cant. e Ten. alla 4.

In Natiuitate Sancti Ioannis Baptistæ, in primis Vesperis.

Ipse peribit ante illum in spiritu & virtute Eliæ parare Domino plebem perfectam. A 2. Canto, e Tenore
 Ioannes est nomen eius Vinum & ficeram non bibit & multi In nativitate eius gaudebunt. A due Bassi
 Ex vtero senectutis & sterili Ioannes natus est præcurfor Domini. A due Alti
 Iste puer magnus coram Domino nam & manus eius cum ipso est. A due Canti

In secundis Vesperis.

Elifabet Zachariæ magnum virum genuit Ioannem Baptistam præcurforem Domini. A due, Canto, e Tenore Alla quarta
 Innuebant patri eius quem vellet vocari eum & scripsit dicens Ioannes est nomen eius. A due Tenori
 Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne Baptista & multi In natiuitate eius gaudebunt. A due Canti
 Tu puer propheta altissimi vocaberis præibis ante Dominum parare vias eius. A due Bassi

In festo SS. Apostolorum Petri, & Pauli. In primis Vesperis.

Petrus, & Ioannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. A due, Canto, e Tenore. sonate come stà
 Argentum & aurum non est mihi quod autem habeo hoc tibi In nomine Iesu Christi Nazareni Surge surge & ambula. A 2, Alto, e Tenore
 Dixit Angelus ad Petrum Circunda tibi vestimentum tuum & sequere me. A due Canti
 Si diligis me Simon Petre pasce oves meas Domine tu scis quia amo te & animam meam pono pro te. A due, Canto, e Basso

In Secundis Vesperis, vt in Commune Apostolorum.

In Commemoratione S. Pauli Apostoli. In primis Vesperis.

Ego plantavi Appollo rigauit Deus autem Incrementum dedit. A due, Canto, e Tenore. Alla quarta
 Libenter gloriabor In infirmitatibus meis vt in habitat in me virtus Christi. A 2. Alto, e Basso
 Bonum certamen certavi Cursum consumaui fidem seruauit In reliquo reposita est mihi Corona iustitiæ quam reddet mihi Dominus in die illa iustus iudex. A due Bassi
 Ne magnitudo reuelationum extollat me datus est mihi stimulus carnis meæ angelus fathanæ, qui me colaphizet propter quod ter dominum rogavi vt auferetur a me & dixit mihi Dominus sufficit tibi Paule gratia mea. A 3. due Canti, & basso